
  

UCHWAŁA NR 700/XC/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia 20 grudnia 

2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu na 2023 rok określonych w tabeli nr 1 dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w wydatkach budżetu na 2023 rok określonych w tabeli nr 2 dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) w zadaniach majątkowych w 2023 roku określonych w tabeli nr 3 dokonuje się następujących 

zmian: 

 

- w dziale 400, rozdziale 40002, zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

31 948,85 zł na zadanie pn. "Projektowanie i budowa wodociągu w ul. Grudowskiej  

w Milanówku na odcinku Wiatraczna – Brwinowska"; 

 

- w dziale 400, rozdziale 40002, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6060 o kwotę 

16 298,00 zł na zadaniu pn. " Wykup wodociągu w ulicy Marzeń"; 

 

- w dziale 400, rozdziale 40002, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6060 o kwotę 

2 543,00 zł na zadanie pn. "Wykup wodociągów w ulicach gminnych"; 

 

- w dziale 400, rozdziale 40002, zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6060 o kwotę 

22 680,00 zł na zadanie pn. "Wykup wodociągu w ulicy Sobieskiego"; 

 

- w dziale 600, rozdziale 60016, zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

1 205 122,93 zł i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w § 6370 o kwotę 500 000,00 zł na 

zadanie pn. "Modernizacja układu drogowego w Milanówku"; 

 

- w dziale 600, rozdziale 60016, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

490 000,00 zł na zadaniu pn. " Przebudowa poprzez modernizację ul. Leśny Ślad"; 



  

 

- w dziale 700, rozdziale 70005, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

7 095,92 zł na zadaniu pn. "Modernizacja kładki dla pieszych nad torami kolejowymi  

na wysokości ulicy Przejazd"; 

 

- w dziale 900, rozdziale 90001, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

215 122,93 zł na zadaniu pn. "Projektowanie i budowa odwodnienia w Milanówku  

na ul. Podgórnej, Wojska Polskiego, W. Reymonta, Leśny Ślad, J. Słowackiego, Literackiej, 

Starodęby, A. Mickiewicza, Prostej, Leśnej, Królowej Jadwigi, Żabie Oczko, Podleśnej"; 

 

- w dziale 900, rozdziale 90015, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

15 000,00 zł na zadaniu pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sadowej”; 

 

- w dziale 921, rozdziale 92120, zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

100 000,00 zł na zadanie pn. „Rewitalizacja willi Waleria w Milanówku - stworzenie 

interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej”; 

 

- w dziale 921, rozdziale 92195, wprowadza się plan wydatków majątkowych w § 6050 na kwotę 

80 000,00 zł na zadanie pn. „Zakup książkomatu i jego montaż na terenie Gminy 

Milanówek”. 

4) tabela Nr 3 „Zadania majątkowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5)  załącznik nr 1 pn.” Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych   

na 2023 rok” i  załącznik nr 1a pn. "Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2023 rok" otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 i 5  do uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                    

 

         

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 



  

 


